

Změnový list č.

7.1

Akce : ÚP ČR Klatovy – nákup a rekonstrukce nové budovy

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o.	
V Úhlu 37/11 Plzeň Litice	
IČO:26385759	

měnový list číslo	7.1
-------------------	-----

Adresa objednatele :	
Česká republika - Úřad práce České republiky	
Dobrovského 1278/25	
170 00 Praha 7	

Datum podání	8.1.2015
--------------	----------

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	D.1.4.G - Zařízení silnoproudé elektroinstalace
---	---

Předmět změny:	Silnoproudá elektroinstalace budovy se 2.NP
----------------	---

Popis změny, technického řešení :	
<i>Po odkrytí stávajících podhledů bylo zjištěno, že elektroinstalace v budově se 2 NP neodpovídá současným normám, což bylo potvrzeno stanoviskem revizního technika 14.10.2014. Na základě této skutečnosti zadal investor GD vypracování projektové dokumentace včetně výkazu výměr, na jehož základě je proveden návrh změnového listu.</i>	

Nové řešení :	Provedení silnoproudé elektroinstalace v budově se 2 NP podle zápisu z KD č. 7 - 2.3
---------------	--

Zdůvodnění změny :	
Zápis z KD č. 7 - 2.3	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :	
a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.	D1.4G
	Ano
b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :	

Výkaz výměr :

Výsledná cena změny bez DPH	539 625,57
------------------------------------	-------------------

stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace díla.

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :	ANO 30 dní
Vzhledem k legislativnímu procesu schvalování dodatku výše uvedených prací a jejich rozsahu a rozsahu na ně navazujících prací.	

REKAPITULACE ROZPOČTU

akce: ÚP ČR Klatovy nákup a rekonstrukce nové budovy
část: zařízení silnoproudu a bleskosvodu

zodpovědný projektant: Ing. Ivan Kobza
Zhotovitel: MIRAS stavitelství a sanace s.r.o.
Datum: 12.11.2014

Kód položky	Popis	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
		celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5

M

Práce a dodávky M

Celkem bez DPH 319 329,77 220 295,80 539 625,57

cenová úroveň - montáž ÚRS 2014
cenová úroveň - materiál - listopad 2014 - základní cena velkoobchodu
použité materiály v rozpočtu jsou v nižší cenové hladině

akce: ÚP ČR Klatovy nákup a rekonstrukce nové budovy
zařízení silnoproudu a bleskosvodu

pozice	číslo ceniku	popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem
rozvaděče						
nn_01	354128004	rozvaděč R1.3 výkres č. 07	ks	1,00	11 875,00	11 875,00
nn_02	354128005	rozvaděč R2.3 výkres č. 08	ks	1,00	12 958,00	12 958,00
nn_03	354128XXX	doplění rozvaděče RH výkres č. 06	ks	1,00	1 702,00	1 702,00
kabely a vodiče výkresy č. 02, 03, 04						
nn_04	341118519	CYKY-J 5x 6	m	35,00	63,00	2 205,00
nn_05	341118486	CYKY-J 3X2,5	m	3 120,00	15,00	46 800,00
nn_06	341118464	CYKY-J 3X1,5	m	2 560,00	9,00	23 040,00
nn_07	341118511	CYKY-J 5x 1,5	m	510,00	15,00	7 650,00
nn_08	341118526	CYKY-J 3x4	m	249,00	29,00	7 221,00
nn_09	341228461	CSKH-R 3Cx1,5	m	0,00	30,00	0,00
nn_10	341109124	CY 6 zž	m	85,00	13,00	1 105,00
spínače komplet výkresy č. 02, 03, 04						
nn_11	345355208	spínač IP 20 řaz. 1 10A/230V	ks	26,00	117,00	3 042,00
nn_12	345355211	spínač IP 20 řaz. 5 10A/230V	ks	4,00	128,00	512,00
nn_13	345355231	spínač IP 20 řaz. 6 10A/230V	ks	16,00	119,00	1 904,00
nn_14	345355233	spínač IP 20 řaz. 6+6 10A/230V	ks	7,00	145,00	1 015,00
nn_15	345355238	spínač IP 20 řaz. 7 10A/230V	ks	8,00	129,00	1 032,00
nn_16	354355326	CENTRAL STOP	ks	0,00	595,00	0,00
nn_17	354355328	TOTAL STOP	ks	0,00	595,00	0,00
nn_18	354355306	čidlo přítomnosti pro spínání ventilátorů	ks	4,00	329,00	1 316,00
zásuvky výkresy 02, 03, 04						
nn_19	345126128	zásuvka jednonásobná 10A/16A - 230V IP 20 bílá	ks	35,00	117,00	4 095,00
nn_20	345126501	zásuvka dvojnásobná 10A/16A - 230V IP 20 s natočenou dutinkou		39,00	117,00	4 563,00
nn_21	345126371	zásuvka jednonásobná 10A/16A - 230V IP 20 vřesově červená		42,00	117,00	4 914,00
nn_22	345126411	dtto s přepětovou ochranou vřesově červená	ks	21,00	610,00	12 810,00
nn_23	345355114	rámeček trojnásobný vřesově červený	ks	21,00	39,00	819,00
montážní materiál výkresy 02, 03, 04						
nn_24	354321664	svorka BERNARD s páskem	ks	4,00	35,00	140,00
nn_25	354321636	svorka pro vyrovnání potenciálu	ks	4,00	353,00	1 412,00
nn_26	334115128	požární ucpávka komplet	m2	0,20	241,00	48,20
nn_27	345711214	upevňovací bod hmoždinkou kovovou	ks	120,00	7,00	840,00
nn_28	345711011	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	260,00	1,00	260,00
nn_29	341118XXX	ocelová nosná konstrukce všeobecně	kg	5,00	50,00	250,00
nn_30	3541281014	krabice přístrojová 1901	ks	161,00	5,00	805,00
nn_31	354128132	krabice svorková 1903	ks	26,00	29,00	754,00
nn_32	354128136	krabice přístrojová do parapetního kanálu	ks	43,00	30,00	1 290,00
nn_33	354128064	krabice KO 125	ks	4,00	60,00	240,00
nn_34	345254333	krabice 6455-11	ks	14,00	63,00	882,00
nn_35	354128101	krabice KO 97	ks	30,00	16,00	480,00
nn_36	345254918	kabelový žlab FeZn 150*60	m	40,00	79,00	3 160,00

nn_93	210100045	CSKH-R 3Cx1,5 pevně	m		0,00	11,00	0,00
nn_94	210800547	CY 6 zž	m		85,00	11,00	935,00
ukončení celoplastových kabelů výkresy č 07,08,06							
nn_95	210100155	ukončení celoplastových kabelů do 5x6	ks		2,00	107,00	214,00
nn_96	210100258	ukončení celoplastových kabelů do 5x1,5	ks		14,00	99,60	1 394,40
nn_97	210100174	ukončení celoplastových kabelů do 3x4	ks		4,00	20,00	80,00
nn_98	210100173	ukončení celoplastových kabelů do 3x2,5	ks		15,00	14,00	210,00
spínače komplet výkresy č.02,03,04							
nn_99	210110031	spínač IP 20 řaz. 1 10A/230V	ks		26,00	20,00	520,00
nn_100	210110036	spínač IP 20 řaz. 5 10A/230V	ks		4,00	23,00	92,00
nn_101	210110038	spínač IP 20 řaz. 6 10A/230V	ks		16,00	23,00	368,00
nn_102	210110039	spínač IP 20 řaz. 6+6 10A/230V	ks		7,00	49,00	343,00
nn_103	210110039	spínač IP 20 řaz. 7 10A/230V	ks		8,00	26,00	208,00
nn_104	210110502	CENTRAL STOP	ks		0,00	63,00	0,00
nn_105	210110502	TOTAL STOP	ks		0,00	63,00	0,00
nn_106	210110019	čidlo přítomnosti pro spínání ventilátorů	ks		4,00	52,00	208,00
zásuvky výkresy 02,03,04							
nn_107	210111041	zásuvka jednonásobná 10A/16A - 230V IP 20 bílá	ks		35,00	44,00	1 540,00
nn_108	210111041	zásuvka dvojnásobná 10A/16A - 230V IP 20 s natočenou dutinkou			39,00	44,00	1 716,00
nn_109	210111041	zásuvka jednonásobná 10A/16A - 230V IP 20 vřesově červená			42,00	44,00	1 848,00
nn_110	210111041	dtto s přepětovou ochranou vřesově červená	ks		21,00	48,00	1 008,00
nn_111	0	rámeček trojnásobný vřesově červený	ks		21,00	4,00	84,00
montážní materiál výkresy 02,03,04							
nn_112	210220321	svorka BERNARD s páskem	ks		4,00	39,00	156,00
nn_113	210192562	svorka pro vyrovnání potenciálu	ks		4,00	33,00	132,00
nn_114	210020813	požární ucpávka komplet	m2		0,20	492,00	98,40
nn_115	460690041	upevňovací bod hmoždinkou kovovou	ks		120,00	7,00	840,00
nn_116	460690031	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks		260,00	4,00	1 040,00
nn_117	210020671	ocelová nosná konstrukce všeobecně	kg		5,00	52,00	260,00
nn_118	210010301	krabice přístrojová 1901	ks		161,00	13,00	2 093,00
nn_119	210010322	krabice svorková 1903	ks		26,00	55,00	1 430,00
nn_120	210010301	krabice přístrojová do parapetního kanálu	ks		43,00	13,00	559,00
nn_121	210010314	krabice KO 125	ks		4,00	29,00	116,00
nn_122	210010351	krabice 6455-11	ks		14,00	95,00	1 330,00
nn_123	210010314	krabice KO 97	ks		30,00	29,00	870,00
nn_124	210020305	kabelový žlab FeZn 150*60	m		40,00	89,00	3 560,00
nn_125	0	víko kabelového žlabu FeZn 150	m		40,00	5,00	200,00
nn_126	210020342	nosník kabelového žlabu	ks		21,00	41,00	861,00
nn_127	210020332	parapetní kanál PVC 110/70 komplet	m		21,00	72,00	1 512,00
nn_128	210010140	ocelová přepážka kabelového žlabu	m		21,00	11,00	231,00
nn_129	210900511	pomocný protahovací vodič AY 2,5	m		7,00	7,00	49,00
nn_130	210010002	trubka PVC ohebná ø16 pod omítku	m		2,00	13,00	26,00
nn_131	210010003	trubka PVC ohebná ø25 pod omítku	m		4,00	14,00	56,00
nn_132	210010107	elektroinstalační lišta 18x13+víko	m		240,00	13,00	3 120,00
nn_133	210010108	elektroinstalační lišta 25x20+víko	m		320,00	13,00	4 160,00
nn_134	210010109	elektroinstalační lišta 40x40+víko	m		90,00	16,00	1 440,00
nn_135	210020132	kabelový rošt FeZn š=300	m		3,00	28,00	84,00
nn_136	210020602	zákryt kabelového roštu FeZn š=300	m		3,00	7,00	21,00
nn_137	210170031	transformátor 230/12V	ks		1,00	128,00	128,00
nn_138	HZS	ventilátor s dobřehovým relé 230V	hod		0,50	310,00	155,00
nn_139	HZS	ventilátor s dobřehovým relé 12V	hod		0,50	310,00	155,00
svítidla včetně světelných zdrojů a příplatků za ekologizaci výkresy 02,03,04							
nn_140	210201020	zářivkové svítidlo 2x58W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka	ks		13,00	229,00	2 977,00
nn_141	210201047	zářivkové závěsné svítidlo 1x58W EP IP20 asymetrické na lankovém závěsu	ks		2,00	224,00	448,00
nn_142	210201045	zářivkové svítidlo 4x18W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka	ks		9,00	141,00	1 269,00
nn_143	210101064	zářivkové svítidlo 4x18W vestavné s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka	ks		39,00	331,00	12 909,00
nn_144	210201073	zářivkové svítidlo 2x36W přisazené s EP předřadníkem IP 54	ks		1,00	137,00	137,00
nn_145	210201025	zářivkové svítidlo 2x28W nástěnné IP 20	ks		1,00	72,00	72,00
nn_146	210201025	zářivkové svítidlo 2x26W přisazené IP 44	ks		20,00	78,00	1 560,00
nn_147	210101062	zářivkové svítidlo 2x26W vestavné IP 20	ks		14,00	234,00	3 276,00
nn_148	210201055	LED 10W IP 44 nástěnné s čidlem pohybu	ks		1,00	183,00	183,00
nn_149	210201055	LED 10W IP 44 nástěnné	ks		2,00	183,00	366,00
nn_150	210201055	LED nouzové/orientační/svítidlo 1x8W IP 65 / 3hod svítí při výpadku el energie	ks		19,00	72,00	1 368,00

nn_37	345254919	víko kabelového žlabu FeZn 150	m	40,00	53,00	2 120,00
nn_38	345254941	nosník kabelového žlabu	ks	21,00	53,00	1 113,00
nn_39	283411312	parapetní kanál PVC 110/70 komplet	m	21,00	212,00	4 452,00
nn_40	283411381	ocelová přepážka kabelového žlabu	m	21,00	50,00	1 050,00
nn_41	341118322	pomocný protahovací vodič AY 2,5	m	7,00	7,00	49,00
nn_42	283321204	trubka PVC ohebná ø16 pod omítku	m	2,00	13,00	26,00
nn_43	283321205	trubka PVC ohebná ø25 pod omítku	m	4,00	15,00	60,00
nn_44	283411210	elektroinstalační lišta 18x13+víko	m	240,00	12,00	2 880,00
nn_45	283411212	elektroinstalační lišta 25x20+víko	m	320,00	16,00	5 120,00
nn_46	283411214	elektroinstalační lišta 40x40+víko	m	90,00	34,00	3 060,00
nn_47	345254918	kabelový rošt FeZn š=300	m	3,00	178,00	534,00
nn_48	345254918	zákryt kabelového roštu FeZn š=300	m	3,00	124,00	372,00
nn_49	624115218	transformátor 230/12V	ks	1,00	648,90	648,90
nn_50	714115126	ventilátor s doběhovým relé 230V	ks	1,00	1 598,00	1 598,00
nn_51	714115301	ventilátor s doběhovým relé 12V	ks	1,00	1 860,00	1 860,00
svítidla včetně světelných zdrojů a příplateků za ekologizaci výkresy 02,03,04						
nn_52	348444512	zářivkové svítidlo 2x58W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka	ks	13,00	1 485,00	19 305,00
nn_53	348444304	zářivkové závěsné svítidlo 1x58W EP IP20 asymetrické na lankovém závěsu	ks	2,00	2 171,00	4 342,00
nn_54	348444857	zářivkové svítidlo 4x18W přisazené s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka	ks	9,00	733,00	6 597,00
nn_55	348444714	zářivkové svítidlo 4x18W vestavné s EP předřadníkem IP 20, leštěná mřížka	ks	39,00	1 110,00	43 290,00
nn_56	348444722	zářivkové svítidlo 2x36W přisazené s EP předřadníkem IP 54	ks	1,00	632,00	632,00
nn_57	348444726	zářivkové svítidlo 2x28W nástěnné IP 20	ks	1,00	632,00	632,00
nn_58	348444914	zářivkové svítidlo 2x26W přisazené IP 44	ks	20,00	692,00	13 840,00
nn_59	348444914	zářivkové svítidlo 2x26W vestavné IP 20	ks	14,00	1 022,70	14 317,80
nn_60	348444139	LED 10W IP 44 nástěnné s čidlem pohybu	ks	1,00	2 795,00	2 795,00
nn_61	348444138	LED 10W IP 44 nástěnné	ks	2,00	2 175,00	4 350,00
nn_62	348444212	LED nouzové/orientační/svítidlo 1x8W IP 65 / 3hod svítí při výpadku el.energie	ks	19,00	520,00	9 880,00
hromosvod a uzemnění výkres 05						
nn_63	354411914	vodič AlMgSi ø 8 jímací	m	40,00	16,00	640,00
nn_64	354411099	vodič FeZn ø 10	m	0,00	24,00	0,00
nn_65	354321291	podpěra vedení na střechy	ks	18,00	19,00	342,00
nn_66	354321289	podpěra vedení pro svody	ks	0,00	17,10	0,00
nn_67	354411312	svorka zkušební Sz	ks	0,00	26,00	0,00
nn_68	354411318	svorka univerzální	ks	10,00	16,00	160,00
nn_69	354411333	svorka SR 03	ks	0,00	26,00	0,00
nn_70	354411332	svorka SR 02	ks	0,00	24,00	0,00
nn_71	354411076	oddálený hromosvod	ks	4,00	706,00	2 824,00
nn_72	354411098	kompletní jimač v=1,5m	ks	0,00	427,00	0,00
nn_73	354411336	svorka okapová SO	ks	0,00	16,00	0,00
nn_74	354411342	ochranný úhelník OU	ks	0,00	241,00	0,00
nn_75	354411349	držák ochranného úhelníku	ks	0,00	29,00	0,00
nn_76	354411398	označení svodu - štítek	ks	0,00	7,00	0,00
nn_77	354411347	svorka k zemnicí tyči	ks	0,00	24,00	0,00
nn_78	354411008	zemnicí tyč l=1,5m	ks	0,00	241,00	0,00
ostatní						
nn_79	354441XXX	materiál podružný	%	3,00	310 028,90	9 300,87

materiál celkem bez DPH

319 329,77

akce:

ÚP ČR Klatovy nákup a rekonstrukce nové budovy
zařízení silnoproudu a bleskosvodu

pozice	číslo ceníku	popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem
rozvaděče						
nn_85	210190002	rozvaděč R1.3 výkres č. 07	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
nn_86	210190002	rozvaděč R2.3 výkres č. 08	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
nn_87	HZS	doplnění rozvaděče RH výkres č. 06	hod	1,00	500,00	500,00
kabely a vodiče výkresy č. 02, 03,04						
nn_88	210810057	CYKY-J 5x 6 pevně	m	35,00	11,00	385,00
nn_89	210810006	CYKY-J 3X2,5 volně	m	3 120,00	14,00	43 680,00
nn_90	210810005	CYKY-J 3X1,5 volně	m	2 560,00	14,00	35 840,00
nn_91	210810015	CYKY-J 5x 1,5 volně	m	510,00	14,00	7 140,00
nn_92	210810047	CYKY-J 3x4 pevně	m	249,00	11,00	2 739,00

hromosvod a uzemnění						
nn_151	210220101	vodič AlMgSi o 8 jímací	m	40,00	16,00	640,00
nn_152	210220020	vodič FeZn o 10	m	0,00	27,00	0,00
nn_153	0	podpěra vedení na střechy	ks	18,00	26,00	468,00
nn_154	0	podpěra vedení pro svody	ks	0,00	0,00	0,00
nn_155	210220302	svorka zkušební Sz	ks	0,00	52,00	0,00
nn_156	210220302	svorka univerzální	ks	10,00	39,00	390,00
nn_157	210220301	svorka SR 03	ks	0,00	39,00	0,00
nn_158	210220302	svorka SR 02	ks	0,00	52,00	0,00
nn_159	R	oddálený hromosvod	ks	4,00	114,00	456,00
nn_160	210220201	kompletní jmač v=1,5m	ks	0,00	85,00	0,00
nn_161	210220303	svorka okapová SO	ks	0,00	52,00	0,00
nn_162	210220372	ochranný úhelník OU	ks	0,00	134,00	0,00
nn_163	0	držák ochranného úhelníku	ks	0,00	14,00	0,00
nn_164	210220401	označení svodu - štítek	ks	0,00	24,00	0,00
nn_165	210220302	svorka k zemnicí tyči	ks	0,00	52,00	0,00
nn_166	210220361	zemnicí tyč l=1,5m	ks	0,00	125,00	0,00
nn_167	210220411	vyrovnaní svodu	ks	0,00	33,00	0,00
ostatní						
nn_168	HZS	práce nezahrnuté v cenících 21_M a46 -M	hod	25,00	186,00	4 650,00
nn_169	HZS	demontáže	hod	80,00	186,00	14 880,00
nn_170	HZS	koordinace profesí	hod	10,00	186,00	1 860,00
nn_171	HZS	zednické výpomocí sekání průrazů a zazdivání	hod	65,00	232,00	15 080,00
nn_172	HZS	zakreslení skutečného stavu	hod	18,00	279,00	5 022,00
nn_173	210280002	revizní zpráva	ks	1,00	7 550,00	7 550,00
		projektová dokumentace	ks	1,00	13 000,00	13 000,00
montáž celkem bez DPH					220 295,80	

Změnu navrhuje :

8.1.2015

Podpis :

Změnový list vyhotovil:

8.1.2015

Podpis :

Vyjádření generálního projektanta:

Datum :

Podpis :

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Datum :

Podpis :

Vyjádření objednatele :

Datum :

Podpis :

Specifikace rozvaděčů ke ZL – 7.1

rozváděč R1.3 (výkres č.7)

- vestavná rozvodnice
- hlavní vypínač
- svodič přepětí typ 2
- pojistkový odpínač
- 2x proudový chránič
- 22x jednofázový jistič

rozváděč R2.3 (výkres č.8)

- vestavná rozvodnice
- hlavní vypínač
- svodič přepětí typ 2
- pojistkový odpínač
- 2x proudový chránič
- 21x jednofázový jistič

Změnový list č. 8.2

Akce : ÚP ČR Klatovy – nákup a rekonstrukce nové budovy

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o.	
V Úhlu 37/11 Píseň Litice	
IČO:26385759	

Změnový list číslo	8.2
--------------------	-----

Adresa objednatele :	
Česká republika - Úřad práce České republiky	
Dobrovského 1278/25	
170 00 Praha 7	

Datum podání návrhu	27.1.2015
---------------------	-----------

D.1.4.E Zařízení zdravotnické instalace

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)

Předmět změny:

V místnosti N 110 a N112 budou vyměněny stávající 2 ks pisoárů za stejné, nové a původně navrhované 3 ks závěsných WC budou z důvodu ponechání jiné orientace stávajících dveří proti projektu, vyměněny za kombi WC.

Popis změny, technického řešení :

Na KD zápis 6-2.1 byla odsouhlasena investorem i projektantem změna v řešení zařizovacích předmětů v místnosti N 110 a 112.

Nové řešení :

Pisoáry budou vyměněny od stejného výrobce jako stávající a místo zavěšených WC budou osazeny kombi WC.

Zdůvodnění změny :

Zápis z KD č. 6 - 2.1.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

Ne

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce

Název objektu	Poradové číslo položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
Architektonicko stavební řešení	116	725112171	Kombi klosety - soubor	ks	3,000	5 050,00	15 150,00
	117	725122813 R	pisoár Domino(včetně zdroje napájení, instalační sady,dopravy,sifonu)	ks	2 000	7 200,00	14 400,00
	94	725810405	Ventil rohový G 1/2 s přípojovací trubičkou	ks	5,000	120,00	600,00
	87	725122813	Demontáž pisoár+nádrž+1 mušle včetně dodávky nových pisoárů	soub	1,000	1 835,00	1 835,00
	118	725122813	Demontáž pisoárových stání	ks	2 000	102,00	204,00
	119	725129101	Montáž pisoáru keramického	ks	2 000	392,00	784,00

Celkem
vícepráce

32 973,00

Měněpráce

100	725869911	Nádrž pro závěsný klozet + konstrukce	ks	-3,000	3 588 00	-10 764,00
103	725869928	Klozet závěsný	ks	-3,000	2 320 00	-6 960,00

Měněpráce celkem

-17 724,00

Výsledná cena změny bez DPH

15 249,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo uzavřené dne 7.7. 2014 a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace díla.

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :

v souladu s SoD NE

Změnu navrhuje : Michal Fictum

Datum : 27.1.2015

Podpis :

Změnový list vyhotovil : ing. Jaroslav Baxa

Datum : 27.1.2015

Podpis :

Vyjádření generálního projektanta:

Souhlasím

Datum : 27.1.2015

Podpis :

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

KYRNER

Datum : 3.2. 2015

Podpis :

SOUHLAS SE ZPŮSOBEM OCENĚNÍ ZL 8.2. KE ZMĚNĚ CENY
STAVBY - NUTNO POSKYDNOVAT V SOULADU SE ZÁKONEM
Č. 137/2006 SB. SCHVÁLENÍ ZMĚNY PŮDĚLA ROZHODNUTÍ
OPRAVNĚNÉHO ZÁSTUPCE OBJEDNATELE.

Vyjádření objednatele :

Datum :

4. 02. 2015

Podpis :

Změnový list č. 9.1
Akce : ÚP ČR Klatovy – nákup a rekonstrukce nové budovy

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o.	
V Úhlu 37/11 Plzeň Litice	
IČO:26385759	

Změnový list číslo	9.1
---------------------------	------------

Adresa objednatele :	
Česká republika - Úřad práce České republiky	
Dobrovského 1278/25	
170 00 Praha 7	

Datum podání návrhu	18.12.2014
----------------------------	-------------------

Název částí stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	D.1.1-3 Architektonicko stavební řešení, oddíl 713, 762, 764
--	---

Předmět změny:	
Bourání konstrukcí	

Popis změny, technického řešení :	
<i>V rozpočtu chybí položky na bourání příčky a zárubní v místnosti č. B 138 = N 131, kde dochází k posunutí příčky. Dále po odkrytí koberce byla v místnosti č. N 105 zjištěna nesoudržná vrstva podkladního betonu, který bude nutné odstranit a znovu vybetonovat.</i>	

Nové řešení :	
Podle zápisu z KD č. 1 - 2.12 budou konstrukce odstraněny.	

Zdůvodnění změny :	
<i>Po odkrytí konstrukcí bylo rozhodnuto o provedení viz. zápis z KD č. 1 - 2.12.</i>	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :	
a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.	
b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :	

Výkaz výměr : pětipodlažní budova

Nové položky - vícepráce							
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
Architektonicko stavební řešení	107	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příček tl. do 150 mm(3,0*2,62 - 2,857 = 5,003	m2	5,003	68,00	340,20
	121	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,857	175,00	499,98
	111	965042131	Bourání podkladů pod dlažbu v části m.č. N105 (4,50*5,85*0,03)	m3	0,790	1 200,00	948,00
	60	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,790	3 100,00	2 449,00
	405	hzs.3	Demontáž žaluzií	hzs	40,000	160,00	6 400,00
celkem							10 637,18 Kč
Výsledná cena změny bez DPH							10 637,18 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo uzavřené dne 7.7. 2014 a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :		v souladu s SoD NE
Změnu navrhuje : <i>Michal FETUŠ</i>		
Datum : 18.12.2014		
Podpis : <i>[Signature]</i>		
Změnový list vyhotovil: <i>Ing. Jaroslav BAXA</i>		
Datum : 18.12.2014		
Podpis : <i>[Signature]</i>		
VYHODNĚNÍ GENERÁLNÍHO, PROJEKTAUTA : SOUHLASIM		
Datum : 8.1.2015 <i>[Signature]</i>		
Podpis : <i>[Signature]</i>		
Vyjádření technického dozoru stavebníka: <i>SOUHLAS SE ZPŮSOBEM OCENĚNÍ ZL 2.2. KE ZMĚNĚ CENY STAVBY - MIMO POSTUPUJÍ V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 137/2006 Sb., SCHVÁLENÍ ZMĚNY PODLEHA ROZHODNUTÍ OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE OBJEDNATELE.</i>		
Datum : 12.1.2015		
Podpis : <i>[Signature]</i>		
Vyjádření objednatele : <i>[Signature]</i>		
Datum : 15. 01. 2015		
Podpis : <i>[Signature]</i>		